
UCHWAŁA NR XXVI/215/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

   

Id: 774E2208-7E97-46C9-953F-DDA991CACFA3. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/215/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Treść Kwota 
Ostateczny 

termin dokonania 
wydatków 

Jednostka realizująca 
wydatek 

Wydatki bieżące 

1. Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych, wewnętrznych i chodników na terenie 
miasta Sieradza w 2025 r. 1 462 587,20 30.06.2026 

2. Wykonanie aktualizacji inwentaryzacji sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Sieradza 67 000,00 30.06.2026 
Urząd Miasta Sieradza 

Razem wydatki bieżące 1 529 587,20   

Wydatki majątkowe 

1.  Dokumentacja projektowa dróg miejskich 154 709,40 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 
2. Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 88 469,23 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 
3. Wykonanie systemu kontroli wjazdu - szlabany automatyczne - dla Urzędu Miasta Sieradza 94 710,00 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 

4. Rozbudowa i modernizacja sali gimnastycznej w budynku przy ul. Rycerskiej 4 Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sieradzu 3 768 323,03 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 

5. Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu na potrzeby utworzenia 
dodatkowych 36 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Gminie Miasto Sieradz 3 789,44 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 

6. Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sieradza 25 000,00 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 
7. Przebudowa i rozbudowa parkingu oraz strefy pieszej przy ulicy Aleja Zwycięstwa w Sieradzu 81 918,00 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 

8. Zagospodarowanie terenu wraz z modernizacją podjazdu i pasażu przy budynku Urzędu Miasta 
Sieradza od strony Placu Wojewódzkiego 75 645,00 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 

9. Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu 541 840,60 30.06.2026 Urząd Miasta Sieradza 
Razem wydatki majątkowe 4 834 404,70 

Ogółem wydatki 6 363 991,90 
  

 

Id: 774E2208-7E97-46C9-953F-DDA991CACFA3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/215/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział  Rozdział § Treść Plan Jednostka realizująca 
wydatek 

Wydatki bieżące 

1. 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 1 364 985,91 Urząd Miasta Sieradza 
2. 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych  20 474,78 Urząd Miasta Sieradza 
3. 600 60017 4270 Zakup usług remontowych 75 986,71 Urząd Miasta Sieradza 
4. 600 60017 4300 Zakup usług pozostałych  1 139,80 Urząd Miasta Sieradza 

5. 900 90001 4300 Wykonanie aktualizacji inwentaryzacji sieci kanalizacji deszczowej na terenie 
miasta Sieradza 67 000,00 Urząd Miasta Sieradza 

Razem wydatki bieżące 1 529 587,20  

Wydatki majątkowe 

1. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 154 709,40 Urząd Miasta Sieradza 
2. 600 60016 6050 Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 88 469,23 Urząd Miasta Sieradza 

3. 750 75023 6050 Wykonanie systemu kontroli wjazdu - szlabany automatyczne - dla Urzędu Miasta 
Sieradza 94 710,00 Urząd Miasta Sieradza 

4. 801 80101 6050 Rozbudowa i modernizacja sali gimnastycznej w budynku przy ul. Rycerskiej 4 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Sieradzu 3 768 323,03 Urząd Miasta Sieradza 

6057 3 080,85 Urząd Miasta Sieradza 
5. 855 85516 

6059 

Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu na potrzeby 
utworzenia dodatkowych 36 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Gminie 
Miasto Sieradz 708,59 Urząd Miasta Sieradza 

6. 900 90015 6050 Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sieradza 25 000,00 Urząd Miasta Sieradza 

7. 900 90095 6050 Przebudowa i rozbudowa parkingu oraz strefy pieszej przy ulicy Aleja Zwycięstwa 
w Sieradzu 81 918,00 Urząd Miasta Sieradza 

8. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu wraz z modernizacją podjazdu i pasażu przy budynku 
Urzędu Miasta Sieradza od strony Placu Wojewódzkiego 75 645,00 Urząd Miasta Sieradza 

Id: 774E2208-7E97-46C9-953F-DDA991CACFA3. Podpisany Strona 1 z 2



9. 926 92601 6050 Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu 541 840,60 Urząd Miasta Sieradza 
Razem wydatki majątkowe 4 834 404,70 

Ogółem wydatki 6 363 991,90 
 

 

Id: 774E2208-7E97-46C9-953F-DDA991CACFA3. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XXVI/215/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego


